2023/11/23 广西交通技师学院OA系统

https://oa.gxjt.cn/my 1/1

请示标题： 关于汽车工程系费斯托中央集尘系统维保服务单位采购询价文件的请示

请示内容：

尊敬的院领导：

根据汽车工程系需求，需要采购费斯托中央集尘系统维保服务单位，预算费用约2.2123万元。经与需求部门沟通

已完成询价文件定稿工作。具体询价文件内容见附件。

妥否，呈领导审批。

        资产管理中心

         2023年11月22日

附件： 汽车工程系项目询价文件 .doc

关于世界技能大赛汽车喷漆项目集训基地费斯托中央集尘系统维

保的请示报告.pdf

办理列表：

顺

号 办理人 办理意见

已办

理 办理时间

添加

人

1 陆艳云
询价文件中合同模板已采用审计科最新“一般服务采

购合同”范本，请领导审批批

2023-11-22

09:29

陆艳

云

2 张振旺
已核，同意，请审计科、汽车系审核确认。合同已采

用审核过的模板。

2023-11-22

11:29

陆艳

云

3 黄有洪 合同主要条款已审核。
2023-11-22

12:04

张振

旺

4 毛红孙 已阅，无意见。请院领导审批。
2023-11-22

15:48

张振

旺

5 陆艳云 请院领导审批
2023-11-22

15:51

毛红

孙

6 黄七零 同意
2023-11-22

18:16

陆艳

云

7 刘芳 同意
2023-11-23

09:13

黄七

零

8 陆艳云 已存档
2023-11-23

09:39
刘芳

https://oa.gxjt.cn/upload/fe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8/202311/5ddb83aaae4e44d69af18113a00a6a72.doc
https://oa.gxjt.cn/pdf/view?file=%2Fupload%2Ffe3f48fa24d84375aa025686e247ccc8%2F202311%2F002a698d683a45b49b2172a58dd64402.pdf&filename=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E4%B8%96%E7%95%8C%E6%8A%80%E8%83%BD%E5%A4%A7%E8%B5%9B%E6%B1%BD%E8%BD%A6%E5%96%B7%E6%BC%86%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E9%9B%86%E8%AE%AD%E5%9F%BA%E5%9C%B0%E8%B4%B9%E6%96%AF%E6%89%98%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E9%9B%86%E5%B0%98%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%BB%B4%E4%BF%9D%E7%9A%84%E8%AF%B7%E7%A4%BA%E6%8A%A5%E5%91%8A.pdf